De

in tabella po-
test latere male-
uolentia : ideo
dixit , tabellae
latebra .

De me autem suscipe paullisper meas partes , &
 eum te esse finge , qui ego sum. si facile inueneris ,
 quod dicas ; noli ignoscere haesitationi meae .
 Ego uero uelim mihi , Tulliaeque meae , sicut tu
 amicissime , & suauissime optas , prospere eueni-
 re eā , quae me insciente facta sunt a meis : sed
 ita cecidisse , ut agerentur eo tempore , spero omni-
 no cum aliqua felicitate , & opto ; ueruntamen
 plus me in hac spe tua sapientia , & humanitas
 consolatur , quam opportunitas temporis . ita-
 que , quemadmodum expediam exitum huius in-
 stitutae orationis , non reperio . neque enim tri-
 stius dicere quidquam debeo ēa de re , quam tu ipse
 omnibus optimis prosequeris . neque non me ta-
 men mordet aliquid : in quo unum non uereor , ne
 tu parum perspicias , ea , quae gesta sunt , ab alijs
 esse gesta , quibus ego ita mandaram , ut , cum
 tam longe absfuturus essem , ad me nē referrent ,
 agerent quod probassent . In hoc autem mihi il-
 lud occūrrit : quid tu igitur , si affuiisses ? rem pro-
 bassem : de tempore , nihil te inuito , nihil sine
 consilio egissem tuo . Vides sudare me , iamdu-
 dum laborantem , quo modo ea tuear , quae mi-
 bi tuenda sunt , & te non offendam . leua me igi-
 tur hoc onere : numquam enim mihi uideor tra-
 Etasse caussam difficultorem . sed tamen sic habeto :
 nisi iam tunc omnia negotia cum summa tua di-
 gnitate diligentissime confecisset : tametsi nihil
 uidebatur ad meum erga te pristinum studium

respōsio ad que
 relam de nu-
 ptiis Tulliae .

quod accusato-
 ri tuo nūpserit .

de his nuptiis .

a M. Coelio .
 uide ep. 9.1.8.

falsum . nam re-
 tulit ad eū Coe-
 lius . ep. 9.1.8.
 obiectio cum
 dissolutione .

cum mihi haec
 affinitas est re-
 nunciata .

EPIS T. LIB. III.

addi posse; tamen, hac mihi affinitate renunciata, non maiore equidem studio, sed acrius, aperius, significantius dignitatem tuam defendissem.
annusi erat pro vinciarum imperium lege SE pronia in orat. pro domo sua, & hic, ep. 7.1.1. d'cedenti mibi, & iam imperio anno terminato, ante diem 111. non. Sext. cum ad Sidam nui accederem, & mecum Q. Seruilius esset, litterae a meis sunt redditae. dixi statim Seruilio, (etenim uidebatur esse comotus) ut omnia a me maiora exspectaret. quid multa? benevolentior tibi, quam fui, nihil sum factus, diligentior quidem ad declarandam benevolentiam multo. nam ut uetus nostra similitas antea stimulabat me, ut cauerem, ne cui suspitione ficte reconciliatae gratiae darem: sic affinitas nouam curam mihi afferat cauendi, ne quid de summo meo erga te amore de tractum esse uideatur. Vale.